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Dnes si můžete přečíst

Slavnost ke 100. výročí 
vzniku ČSR v základní škole

V sobotu 22. 9. 2018 proběhla v areálu Zá-
kladní školy Blovice vzpomínka 100. výročí 
vzniku samostatné Československé republi-
ky. Bylo to vyvrcholení celoročního projektu, 
který na naší škole probíhal od ledna 2018.

Po pozdravech hostů zahájila program 
skupina Přelet MS státní hymnou. Dále ná-
sledovalo zasazení památné lípy a vystoupe-
ní Bédi „Šedivky“, který svými písničkami 
připomněl 100 leté výročí trampingu. Pak už 
následoval pestrý program, ve kterém vystu-
povali žáci naší školy a který jsme připravili 
ve spolupráci se ZUŠ a Sokolem Blovice.

Mimo to probíhal ještě 
doprovodný program. Vý-
stava panenek paní Havlo-
vé, výstava dřevořezeb pana 
B. Röhricha, kavárna s  do-
mácími zákusky a  koutek 
s  kvízy a  přírodovědnými 
pokusy připravený pedago-
gy a  žáky 2. stupně. Všich-
ni návštěvníci také dostali 
pamětní medaile, výrobky 
našeho keramického krouž-
ku.

Chtěla bych velice podě-
kovat všem zaměstnanců 
školy za skvěle odvedenou 
práci a  ochotu s  jakou tuto 
slavnost připravovali. Děku-
ji také všem ostatním, kteří nám pomohli. 
Rodičům našich žáků, kteří zde vystupovali, 
panu I. Bystřickému, pracovní četě městské-

ho úřadu, paní I. Dardové 
z odboru životního prostředí, 
panu Š. Štroblovi, panu R. Ša-
batovi z firmy Arteo Blovice, 
panu Charlesi Ballovi z Gym-
názia Blovice, paní R. Žežul-
kové, panu R. Grosovi a  dal-
ším. Bez nich by tato akce 
nemohla být tak vydařená. 

Naše republika si jistě 
zaslouží důstojnou oslavu 
jejích narozenin. A kde jinde, 
než ve škole.

Mgr. R. Kohoutová, 
ředitelka školy
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Zprávy z Městského 
kulturního střediska Blovice

Další lekce kurzu tance a společenské 
výchovy se budou konat 5. a 19. října, 
vždy od 19 hodin.

Ve čtvrtek 11. října 2018 v  19.00 ho-
din se bude v  Lidovém domě konat 
koncert. Po delší době budete mít 
možnost opět slyšet zpívat Moniku 
Maškovou, kterou bude doprovázet 
na klávesy Pavel Toman mladší.

Dále prodáváme vstupenky na tyto 
akce:

TŘI SESTRY 12. 10. 2018
MINIPÁRTY Karel ŠÍP, Josef A. NÁH-
LOVSKÝ 15. 11. 2018
Koncert – PETRA JANŮ se skupinou 
AMSTERDAM 4. 12. 2018

Autobus na muzikál FANTOM OPERY 
v  neděli 14. 10. 2018 odjíždí v  11.00 
od Lidového domu.

Bližší informace o  dalších plánova-
ných akcích najdete na našich strán-
kách www.lidovydumblovice.cz
Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

Kulturní 
okénko

Pozvánka na koncert

Monika Mašková – zpěv
Narodila se v Plzni, při narození téměř ztra-

tila zrak. Vystudovala Konzervatoř Jana Deyla 
pro zrakově postižené v Praze v oboru sólový 
zpěv u  MgA. Daniely Štěpánové-Šimůnkové 
a  klavír u  prof.  Otakara Kohla. Studium bylo 
ukončeno absolutoriem v  roce 1995. Poté na-
stoupila jako učitelka zpěvu a klavíru na ZUŠ 
v Nýřanech, Nepomuku a Blovicích. Současně 
pořádala řadu benefičních koncertů, např. pro 
děti z  Dětského domova Nepomuk, rodinnou 
skupinu Blovice, benefiční koncert pro občan-
ské sdružení HE-PA nebo obecně prospěšnou 
společnost Pomocné tlapky (specializující se 
na výcvik a výchovu vodicích psů) a jiné.

Od roku 1997 společně s Pavlem Tomanem 
a  Zdeňkem Jandíkem tvoří folkovou skupinu 
PESASPOL. Název skupiny je odvozen od exis-
tence prvního Moničina vodicího pejska – Mi-
kiho. Ve skupině hraje na klávesy, zpívá a sklá-
dá. V r. 2007 se vdala za nevidomého maséra 
Petra Maška, se kterým má dvě krásné dcerky 
Kačenku a Aničku, a přestěhovala se z Blovic 
do Pardubického kraje. V současné době aktiv-
ně zpívá – pořádá benefiční a vánoční koncerty 
a snaží se vyniknout jako interpretka v oblasti 
klasické hudby. Spolupracuje s  klavíristkou 
MgA. Radomírou Šlégrovou, která ji na klavír 
doprovázela již na koncertu v Blovicích v květ-
nu 1997.

V polovině roku 2015 začala spolupracovat 
s  Klubem umění – Art Club Přelouč jako lek-
torka zpěvu a klavíru. Z této spolupráce vzešly 
také koncerty, které jsou sponzorovány např. 
firmou OFTEX (kam dochází na pravidelné 
oční prohlídky k primáři Vladimíru Kordovi), 
Elektrárnou Chvaletice a Klubem umění – Art 
Club Přelouč. K  jejím koníčkům patří český 
muzikál – hostovala např. na koncertu známé 
muzikálové hvězdy M. Vojtka v Praze Uhříně-
vsi, na benefičním koncertě Světlo pro Světluš-
ku, kde zpívala po boku Báry Basikové. Nadač-
nímu fondu Českého rozhlasu patří velký dík 
za finanční pomoc při realizaci CD „Procházka 
staletími“.

Účastnila se pěveckých soutěží, například 
soutěže konzervatoří v  Pardubicích (3. místo 
a čestné uznání A. Kucharského v téže soutěži), 
mezinárodních soutěží zrakově postižených 
hudebníků v  Mariánských Lázních a  v  Praze 
a  Mezinárodní pěvecké soutěže A. Dvořáka 
v Karlových Varech.

Se svými přáteli natočila čtyři CD. Dvě 
s Pavlem Tomanem (2001 – Pesaspol 1, 2016 – 
Pesaspol 2), jedno s Radkem Žaludem (2005 – 
CD – Live – český muzikál) a roce 2013 již zmí-
něné CD „Procházka staletími“, kde ji na klavír 
doprovází MgA. Radomíra Šlégrová

(Informace přejaté ze stránek http://www.
monikamaskova.cz/).

Pavel Toman – klavír
Pochází z  Blovic. V  blovické ZUŠ absolvo-

val v  roce 1996 v klavírní třídě Evy Fenclové. 
V roce 2001 dokončil studium na Pedagogické 
fakultě ZČU v Plzni (obor český jazyk – hudeb-
ní výchova).

Kromě klavíru hraje rovněž na klávesové 
nástroje a  kytaru. V  současné době dálkově 
studuje na Konzervatoři Plzeň nově otevřený 
obor hra na elektronické klávesové nástroje.

Uplatňuje se i  jako autor v  několika pře-
vážně folkových skupinách. Byly to Pesaspol, 
Prsten, Corchen, Bohouš Band a v současnosti 
Toman a  lesní panna a  Fregata. V  roce 2005 
vyšlo CD skupiny Toman a  lesní panna „Na 
št ěstí sáhnout“, v roce 2013 CD skupiny Fregata 
„Večírek“. Spolupracuje také s Monikou Maško-
vou a s kapelou Ungrovanka. S většinou kapel 
se několikrát představili také v  Blovicích při 
různých akcích.

Příležitostně se věnuje i úpravám písní pro 
dětské pěvecké sbory nebo aranžování skladeb 
pro dětské instrumentální soubory.

Pavel Toman v  současné době vyučuje na 
Základní umělecké škole v  Nýřanech a  ZUŠ 
Terezie Brzkové v Plzni.

Miroslav čadek

Noc sokoloven proběhla 
i v Blovicích

Čtvrtek 11. října v 19 hodin, Lidový dům Blovice

V  pátek 21. září 2018 se naše jednota zú-
častnila akce s názvem Noc sokoloven, kterou 
připravila Česká obec sokolská. Z župy Plzeň-
ské se do ní zapojily tři jednoty. U nás byla tato 
akce zaměřená hlavně na děti, které se zúčast-
nily XVI. Všesokolského sletu. Od 18.00 byl pro 
ně v sokolovně připravený program. Začalo se 
opékáním vuřtů, které ale bohužel předčasně 
ukončil liják s bouřkou a silným větrem. Po jíd-
le se promítal záznam ze sletu, děti si zařádily 
při x-boxu a zatančily při toužebně očekávané 
diskotéce. Ve 22.00 hodin byla večerka a všich-

ni zalehli do předem připravených spacáků. 
Ráno se totiž vstávalo časně. Po snídani se 
někteří převlékli do krojů, ostatní do dresů 
a vyrazili na oslavu 100. výročí založení naší 
republiky, kterou pořádala základní škola. Na 
této slavnosti zacvičily děti obě sletové skladby 
– Děti, to je věc! a Cirkus.

Pečivo na večeři i snídani dodalo Pekařství 
Jílek. Moc děkujeme. 

Fotografie z akce na následující straně.
TJ Sokol blovice
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V září se dožili …

70 let	 Jaromír Pondělík
	 Jan Bečvář
	 Věra Musilová
	 Jana Dvořáková
75 let	 Karel Volf
	 Václav Sládek
	 Věra Herejková
80 let	 Růžena Plasová
81 let	 Ludmila Řeřábková
82 let	 Drahoslava Řežábková
83 let	 Veronika Školová
84 let	 Anna Komorousová
	 Václava Menclová
87 let	 Miroslav Vorel
88 let	 Marie Winklerová
	 Milan Navrátil
	 Václav Ženíšek
	 Josef Bureš
	 Václav Hraběta
94 let	 Jan Spurný
96 let	 Zdeňka Sutnarová

Blahopřejeme!

Rodinná kronika

Finanční situace 
města Blovice je na jedničku

Vážení čtenáři, protože se blíží konec 
funkčního období zastupitelstva města Blo-
vice zvoleného v roce 2014, dovoluji si zreka-
pitulovat finanční situaci města za poslední 
čtyři roky. Zlepšilo se toho hodně, jen ten čas 
docela letí… Jak jsme slíbili, finance města 
máme transparentní pod kontrolou veřejnos-
ti. Na webových stránkách je k dispozici roz-
klikávací rozpočet, do historie hospodaření 
lze nahlédnout v Monitoru státní pokladny. 
Výběrová řízení děláme od 200 tis. Kč a jsou 
k nahlédnutí na webu města. Smlouvy měs-
ta a jeho příspěvkových organizací od 50 tis. 
Kč jsou k vidění v Registru smluv.

Trendy v  hospodaření města byly jedině 
pozitivní. Jak je možné vidět v  tabulce, za 
celé volební období jsme vytvářeli přebytky 
rozpočtu. Díky hospodářskému růstu a vět-
šímu podílu města na výběru daní trvale 
rostly naše daňové příjmy, tj. nejdůležitější 
zdroj financování. Město se stalo méně zá-
vislé na dotacích, jak tomu bylo v minulosti. 
Přestože za srpen jsme byli v  plusu téměř 

15 mil. Kč, za celý rok máme naplánovaný 
poprvé schodek, a  to díky masivním inves-
ticím a  čerpání uspořených peněz z  účtu 
města. Stav na bankovním účtu trvale rostl, 
na počátku volebního období byl něco přes 
5 mil. Kč, nyní je 44 mil. Kč! Investice měs-
ta Blovice za celé volební období činily více 
než 84 mil.Kč, do konce roku vydáme ještě 
dalších 37 mil.Kč do jeho rozvoje. Celkový 
majetek města vzrostl k  dnešnímu dni na 
hodnotu 613 mil. Kč. Oproti tomu jsme vý-
razně snížili zadluženost města, splatili jsme 
úvěry na současnou hodnotu 17 mil. Kč. To 
činí pouhá 3 % zdrojů pořízení majetku. 
Hospodářské výsledky, jak dokladuje tabul-
ka, byly za celé volební období kladné v řádu 
desítek milionů. Zkrátka hospodařili jsme 
zodpovědně, pro budoucnost našeho města. 
Velmi děkuji „strážcům pokladny“ – kolegy-
ním z odboru ERM MěÚ za jejich bezvadnou 
spolupráci.

Předáváme tedy novému zastupitelstvu 
finance města Blovice v  té nejlepší kondi-

ci, v  jaké kdy byly. Je jen na odpovědnosti 
nových zastupitelů, jestli budou svěřené 
prostředky projedeny nebo smysluplně 
investovány. Pokud budu opět zvolen do 
zastupitelstva města, udělám pro bezvad-
né hospodaření města samozřejmě maxi-
mum.

Ing. Michal Hodek, 
místostarosta města Blovice
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výstava Barevný svět 
Němejcova Ateliéru „K“, 

Zámecký literární večer, 
vernisáž výstavy Zlatá éra 

první republiky 
a Den s československou vlajkou

Až do 10. 11. 2018 budete moci shléd-
nout výstavu Barevný svět Němejcova Ate-
liéru K  z  Nepomuka. Jedná se o  skupinu 
amatérských výtvarníků, kteří se necháva-
jí inspirovat přírodou a světem kolem sebe. 
Výstavu ozvláštňují dřevořezby Pavla Tou-
fara. Rovněž doporučujeme přidruženou 
výstavu pojmenovanou Gotika, již tvoří 5 
kopií obrazů Mistra Theodorika a  Mistra 
třeboňského oltáře. 

9. 10. 2018 od 17.00 hod navážeme 
v  kapli sv. Ondřeje na náš cyklus zámec-
kých literárních večerů, tentokrát věnova-
nému deníku „V ruském zajetí – příběhy ze 
světové války“ blovického učitele a ruského 
legionáře Václava Valenty – Alfy.

Rádi bychom Vás také pozvali na ver-
nisáž výstavy Zlatá éra první republiky, 
konanou v kapli sv. Ondřeje na Hradišti 18. 

10. 2018 od 17.00 hod. Výstava, věnovaná 
oslavám 100. výročí založení republiky, 
přiblíží pomocí dobových exponátů řadu 
tematických okruhů, kde dominuje feno-
mén volného času, spolkový život, obchod 
a reklama, a to včetně dobové módy. Stěžej-
ním pojítkem bude srovnání celostátního 
a  regionálními vývoje. Výstava akcentuje 
osobnost Jaroslava Kursy, blovického rodá-
ka, autora československé vlajky. K výstavě 
je připraven speciální edukační program 
pro ZŠ a SŠ, který využívá možností vysta-
vených exponátů a  přiblíží žákům a  stu-
dentům atmosféru první republiky.

Přijďte s  námi důstojně oslavit Den 
vzniku samostatného Československa. Na 
neděli 28. 10. 2018 jsme pro Vás připravili 
pestrý program, během něhož přednese 
Ing.  Aleš Brožek přednášku o  blovickém 

rodáku a  autoru československé vlajky 
Jaroslavu Kursovi, proběhnou 12 komen-
tované prohlídky výstavy Zlatá éra první 
republiky, bude zasazena „lípa republiky“ 
a  v  nově obnovené kleci přivítáme nové 
návštěvníky. Celý slavnostní den zakončí 
vystoupení Osvětového retro divadla OREL 
z Kasejovic.

Těšíme se na Vás!

Mgr. Tereza Pelcrová
Muzejní pedagog a PR

rozpo tové roky 2014 2015 2016 2017 8_2018
Saldo rozpo tu (p íjmy-výdaje) 2599 15973 11225 22188 14826
Stav na bank.ú tu 5418 13337 17503 33646 44127
Investice m sta 36159 24673 18916 16566 24136
Zadluženost m sta (úv ry) 39056 33199 27290 21359 17054
Hospodá ský výsledek 11474 16931 22220 21930 18571

Vývoj hospoda ení m sta Blovice v období 2014-8/2018 (tis.K )
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slavíme 100 let republiky VÝVOJ HOSPODAŘENÍ
města Blovice
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informujeme

Mnichovská dohoda – zrada, o nás, 
bez nás, porážka bez boje 

Tak byla nazývána smlouva, kterou 
před 80 lety v  noci z  29. 9. na 30. 9.1938 
podepsali představitelé Francie, Británie, 
Itálie a Adolf Hitler.

 Byl to souhlas s připojením českého po-
hraničí k Německu. Česká vláda k  jednání 
přizvána nebyla.

Hned druhý den 1. 10. ve 14 h překroči-
la německá vojska naše hranice. Do 10. 10. 
muselo být pohraničí vystěhováno a  vše 
necháno na místě a  v  pořádku. Česká re-
publika během několika dnů přišla o  30 
procent území i  veškerý majetek, který se 
tam nacházel, včetně pásma pohraničních 
pevností velkého významu. 

Deset dnů měli obyvatelé našeho po-
hraničí, kteří se nechtěli stát podřadnými 
občany německé říše, na odchod do vnit-
rozemí. Odešlo jich kolem 135 tisíc. Pocity 
lidí, kteří museli opustit své domovy téměř 
s prázdnýma rukama už dnes těžko zdoku-
mentujeme, většina jich už nežije. 

V  našem městě však jednu pamětnici 
máme. Paní Marie Fialová, ač již oslavila 
95. narozeniny, na toto těžké období doká-
že autenticky vzpomínat. Její zážitky z  té 
doby ji nenechají klidnou, když slyší, že už 
bychom měli odpustit, že je to pryč. I  lito-
vání odsunutých Němců po válce a  snahy 
o jejich odškodňování jsou pro ni nepocho-

pitelné. Dokonce napsala otevřený dopis 
panu Bělobrádkovi, který se zúčastnil sjez-
du sudetských Němců.

Paní Fialová bydlela se svou rodinou 
v pohraniční v malé vesničce nedaleko So-
kolova od roku 1935. Byli tam jediní Češi 
a žili s Němci v klidu a pohodě. 

Až přišlo září roku 1938. Paní Fialové 
bylo 15 let a  jezdila na obchodní akademii 
do Karlových Varů. 

A  nyní kopie jejích vzpomínek, podotý-
kám, že letos napsané.

R. Kohoutová 

Je to venku! 
V  sobotu 3. listopadu se 

v  Lidovém domě v  Blovicích 
uskuteční velká společenská 
událost. Jako již tradičně Zá-
kladní umělecká škola pořádá 
slavnostní ples, tentokrát však 
ve spolupráci s Městem Blovi-
ce a Muzeem jižního Plzeňska. 
O to více bude večer netradič-
ní, že letos oslavujeme sté vý-
ročí založení republiky. A tak 
si nenechte ujít bohatý pro-
gram, který pro vás (a s vámi) 
již pečlivě připravujeme! 

Těšíme se na viděnou!
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Výsledky Atletického čtyřboje

18. 9. 2018 se konalo okresní kolo At-
letického čtyřboje družstev v Přešticích. 
Zúčastnila se i dvě družstva ZŠ Blovice.

Družstvo starších chlapců obsadilo 
výborné 2. místo.

Nejlepšího umístění v  jednotlivcích 
v součtu celého čtyřboje dosáhl Vojtěch 
Vrba z 9. A, který obsadil 2. místo. 

V  jednotlivých disciplínách se umístili 
tito žáci:

Vojtěch Vrba	 9. A	 1. místo
běh na 60 m 		  7,02 s
rekord školy
		  1. místo
skok daleký		  600 cm	
rekord školy
		  1. místo
vrh koulí		  11,53 m

Michal Šmíd	 8. A	 1. místo
hod míčkem		  57,58 m
		  2. místo
skok vysoký		  152 cm

Radek Hrubý	 8. A	 2. místo
běh na 1000 m		  3:00 min
rekord školy
		  3. místo
skok daleký		  492 cm

Školu dále reprezentovali: 
Tomáš Bažant 8. A a Ondřej Sýkora 9. A

Družstvo starších dívek získalo také 
2. místo.

V  jednotlivých disciplínách si nejlépe 
vedly tyto žákyně:	

Anna Sýkorová	 8. A	 1. místo
skok daleký		  422 cm	
		  2. místo
60 m		  8,71 s
Denisa Růžičková	 8.A	 1. místo
hod míčkem		  48,10 m	
Eliška Počátecká	 8. A	 2. místo
vrh koulí		  8,42 m

Dalšími členkami družstva byly: 
Marie Synáčová 8. B a Štěpánka Řezan-

ková 8. A

Všem zúčastněným gratulujeme a  bla-
hopřejeme k velmi pěkným výkonům.

Jan Rous a Drahomíra Černá
vyučující TV

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zprávy z JUDA
TEPLICE

22. 9. 2018

KOŤATA (7–8 let)
	 		                     25 kg
1. místo	 JAN javůrek 	 		

MLÁĎATA (9–10 let)
	 	 	                    34 kg
2. místo	 MARTIN HODEK	 		

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
22. 9. 2018 

U9 (7–8 let)
			                      32 kg
3. místo	 PETRA KUBÁNOVÁ
U11 (9–10 let)

	 		                     35 kg
1. místo 	 FILIP FRANTIŠEK ŠPILER

MLADŠÍ ŽÁCI
	 		                     38 kg
2. místo	 FILIP VRÁTNÍK
	 		                     46 kg
1. místo	 PETR HODEK
	 		                     50 kg
1. místo	 PETR HODEK (mimo soutěž).
	 		                     60 kg
1. místo	 ŠIMON JAVŮREK
	 		                   +60 kg
1.místo	 FRANTIŠEK HAVLÍČEK

STARŠÍ ŽÁCI
	 		                      55 kg
2. místo	 PAVEL KOZÁK 	 	

DOROSTENECKÁ LIGA
JABLONEC/NISOU 

22. 9. 2018

Za judoklub PLZEŇ se prali do 50 kg 
ONDRA ŠLAIS a 60 kg VOJTA VRÁTNÍK.

MAXIM GALIN se pro nemoc nemohl 
zúčastnit (73kg).

EVROPSKÝ TURNAJ STARŠÍCH ŽÁKŮ
WARŠAVA
29. 9. 2018

ONDŘEJ ŠLAIS	 	                    46 kg
(vyřazen v 1. kole, v roce 2017 se umístil na 
5. místě). Šlais na fotografii vpravo.

Za SK judo DDM Blovice F. Vlčnovský
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Z jednání rady města dne 22. 8. 2018
RM schvaluje
•	 cenovou nabídku firmy ŠREAST s.r.o., 

326 00 Plzeň, IČ: 29097061 na demolici mostku 
a odstranění sutin z demolice v obci Komorno 
za částku 97.000 Kč bez DPH

•	 cenovou nabídku firmy Impérium zába-
vy, X. Š., 141 00 Praha 4, IČ: 04443551na uvede-
ní pohádky „Mrazík s Cryo show“ dne 12. 12. 
2018 na náměstí v Blovicích za cenu16.000 Kč 
bez DPH

•	 cenovou nabídku firmy Boula IPK s.r.o., 
301 00 Plzeň, IČ: 28035461 na zpracování pro-
jektové dokumentace pro provedení stavby sta-
vební akce „Oprava povrchu – Jirotova ulice“ za 
cenu 95.150 Kč bez DPH

•	 udělení výjimky panu L. H., 336 01 Blo-
vice-Hradiště pro povolení stavby 2 m vysoké-
ho betonového oplocení u jeho nemovitosti

•	 umožnit uveřejnění inzerce volebním 
stranám v rozsahu strana A4 za cenu 1.000 Kč 
v Blovických novinách, které vyjdou dne 21. 9. 
2018 

•	 IX. úpravu rozpočtu města Blovice roku 
2018, dle předloženého návrhu

•	 uzavření Smlouvy o  smlouvě budoucí 
o  zřízení služebnosti plynárenského zařízení 
pro Rekonstrukci dvojdomu – „Prodloužení 
STP plynovodního řadu a plynovodní přípojky 
– Blahnova č. p. 179 a č. p. 153, 336 01 Blovice“, 
mezi spol. GasNet, s.r.o., IČ: 27295567 zastoupe-
nou na základě plné moci společností GridSer-
vices, s.r.o., 602 00 Brno, IČ: 27935311 jako stra-
nou budoucí oprávněnou a městem Blovice, IČ: 
00256455 jako stranou budoucí povinnou

•	 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřej-
ného osvětlení č. 273001V005 mezi společností 
ČEZ Energetické služby, s.r.o., 703 00 Ostrava, 
IČ:27804721 a  městem Blovice, IČ:00256455 
na rozšíření sítě veřejného osvětlení v  Hra-
dišťském Újezdě o  jeden světelný bod za cenu 
navýšení paušálu o 6.888 Kč bez DPH/rok, dle 
předloženého návrhu

•	 Dodatek č. 19 ke Smlouvě o  zajištění 
veřejného osvětlení č. 273001V002 mezi spo-
lečností ČEZ Energetické služby, s.r.o., 703  00 

Ostrava, IČ:27804721 a  městem Blovice, 
IČ:00256455 na rozšíření sítě veřejného osvět-
lení v Blovicích, a to o jeden světelný bod v části 
Bohušov a dva světelné body v ulici Tyršova za 
cenu navýšení paušálu o  12.840 Kč bez DPH/
rok, dle předloženého návrhu

•	 přidělení volného bytu č. 32., v č. p. 635, 
DPS Blovice, 336 01 Blovice J. K., 336 01 Blovi-
ce

•	 přidělení volného bytu č. 4., v  č. p.  70, 
DPS Vlčice, 336 01 Blovice L. L., 336 01 Blovice

•	 přidělení volného bytu č. 24., v č. p. 70, 
DPS Vlčice, 336 01 Blovice E. B., 336 01 Blovice

•	 přidělení volného bytu č. 18., v č. p. 70, 
DPS Vlčice, 336 01 Blovice O. S., 336 01 Blovice

•	 vytvoření pozvánky, na které budou 
uveřejněny začátky všech kulturních akcí ko-
naných v  Blovicích ve dnech od 1. 9. 2018 do 
8. 9. 2018

•	 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o  dílo mezi 
městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 
jako objednatelem a firmou BIS, a. s., 301 00 Pl-
zeň, IČ: 40526151 jako zhotovitelem na změnu 
ceny díla „Stavební úpravy objektu DPS Blovice 
II. etapa“ z důvodu méněprací, cena díla se po-
nižuje o 92.107 Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu

•	 Smlouvu o  dílo mezi městem Blovice, 
336 01 Blovice, IČ: 00256455 jako objednate-
lem a  firmou František Topinka, 332  04 Ne-
zvěstice, IČ: 12483869 jako zhotovitelem na 
zajištění a výkon technického dozoru stavby 
„Oprava místních komunikací – Blovice, Há-
jek – část východ“ za cenu 15.000 Kč bez DPH/
měsíc

•	 Smlouvu o  dílo mezi městem Blovice, 
336 01 Blovice, IČ: 00256455 jako objednate-
lem a  firmou František Topinka, 332  04 Ne-
zvěstice, IČ: 12483869 jako zhotovitelem na 
zajištění a výkon technického dozoru stavby 
„Oprava místních komunikací – Blovice, Há-
jek – část západ“ za cenu 10.000 Kč bez DPH/
měsíc

•	 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi měs-
tem Blovice, 336 01 Blovice, IČ:00256455 jako 

objednatelem a firmou PREMIUM Plzeň s.r.o., 
326 00 Plzeň, IČ: 03927377 jako zhotovitelem, 
na akci „Údržba objektu – hasičská zbrojnice, 
Hradišťská Lhotka“, kdy cena díla se navyšuje 
o 19.970 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

RM bere na vědomí
•	 oznámení o rozdělení společnosti Plzeň-

ské služby s.r.o. a jejím nástupci Plzeňské služ-
by – správa bytů s.r.o., IČ:01297360 ke dni 1. 8. 
2018

RM ukládá
•	 poskytnout informace zmocněncům vo-

lebních stran o možnostech zveřejnění inzerce 
pro volby do zastupitelstev, které se uskuteční 
ve dnech 5. a 6. 10. 2018

RM předloží ZM
•	 IX. úpravu rozpočtu města Blovice roku 

2018, na vědomí
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RM schvaluje
•	 jmenovat s  účinností od 01.12.2018 dle 

ustanovení § 102, odst. 2, písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích v platném znění a v sou-
ladu s ustanovením § 33 odst. 3 zák. č. 262/2006 
Sb., zákoník práce v platném znění do funkce ře-
ditele příspěvkové organizace Městské kulturní 
středisko Lidový dům pana Bc. Václava Podrouž-
ka

•	 cenovou nabídku na projektovou doku-
mentaci na „Rekonstrukci stávajícího zdroje tep-
la na MěÚ Blovice, radnice Masarykovo náměstí 
č. p. 137, 143 a 87“, firmy Ing. Martin Hadrava, 
326 00 Plzeň, IČ: 45386111, za cenu 46.948 Kč vč. 
DPH, pro variantu č. 2, dle předloženého návr-
hu

•	 nepřistoupení k nabídce České pošty, s. p., 
IČ: 47114983, Praha 1 na odkup pozemků v k. 
ú. a obci Blovice parc. č 1648 a parc. č. 1649 za 
celkovou cenu 65.000 Kč

•	 záměr pachtu pozemků ve vlastnictví 
města Blovice (vše LV 10001), v k. ú., Štítov u Blo-
vic: parc. č. 127/1 (části pozemku – 55.018 m2), 
parc. č. 88/26 (celý), parc. č. 127/16 (celý) , v k. 
ú. Hradišťská Lhotka: parc. 199/14 (část pozem-
ku – 4.949 m2), parc. č. 233/1 (437 m2), parc. č. 
202/2 (část pozemku – 1.390 m2), parc. č. 202/1 
(část pozemku – 585 m2), parc. č. 199/37 (část 
pozemku – 20 m2), parc. č. 202/3 (části pozem-
ku 15.813+ 11.482 m2), parc. č. 202/6 (část po-
zemku – 5.930 m2), parc. č. 202/5 (celý), parc. č. 
202/4 (celý), parc. č. 233/4 (celý), parc. č. 233/3 
(část – 173 m2), na období od 1. 1. 2019–31. 12. 
2023

•	 umístění dvou reklamních poutačů o ve-
likosti 60 × 100 cm spol. ZETEN, spol. s r. o., IČ: 
48361330, 336 01 Blovice na pozemcích města 
Blovice parc. č. 1420/29 a parc. č. 1420/31, vše 
v k. ú. a obci Blovice, za podmínky, dle vyjádření 
OSD-D, za úhradu dle obecně závazné vyhlášky 
č. 6/2011 o místních poplatcích 

•	 záměr prodeje částí pozemků města parc. 
č. 289/4 a 566/2, vše v k. ú. Hradiště u Blovic, kte-
ré mají dle geometrického plánu č. 457-287/2017 
označení parc. č. 289/9 a výměru 146 m2

•	 Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 
21. 3. 2011 mezi městem Blovice na straně pro-
najímatele a  spol. VIA AVENA, spol. s  r. o., IČ: 
47719672, na straně nájemce, který se bude tý-
kat pozemku parc. č. 652 v k. ú. Hradiště u Blo-
vic 

•	 nevyhovění žádosti MVDr.  P.  S., 336  01 
Blovice, která se týkala odprodeje části pozemku 
města Blovice parc. č. 84 v k. ú. Hradiště u Blo-
vic, obec Blovice

•	 pozvat pí K. ke společnému jednání s pa-
nem starostou a paní ředitelkou DDM

•	 Dodatek č.1 ke smlouvě o  dílo na pro-
dloužení doby plnění na akci „Oprava místních 
komunikací – Blovice, Hájek – část západ“ do 31. 
10. 2018

•	 žádost firmy SUPTel a. s., 312  00 Plzeň, 
IC: 25229397 o prodloužení termínu na stavbě 
„Blovice Luční ulice – chodník podél komunika-

ce II/117 – II. etapa“ do 30. 9. 2018 za podmínky 
schválení uzavření dodatku poskytovatelem do-
tace

•	 cenovou nabídku firmy Mazeppa s.r.o., 
326  00 Plzeň, IČ: 27187039 na administraci 
veřejné zakázky „Směsný komunální od-
pad 2019–2020“ za cenu 24.500 Kč bez DPH 
(29.645 Kč vč. DPH)

•	 na základě výsledku poptávkového řízení 
„Blovice – ulice Drnkova – oprava komunikace“ 
smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou 
KOPESO s.r.o., 312  00 Plzeň, IČ: 27962598 za 
cenu 1.449.025,40 Kč bez DPH (1.753.320,73 Kč 
vč. DPH

•	 cenovou nabídku firmy KOPESO s.r.o., 
312  00 Plzeň, IČ: 27962598 na akci „Blovice 
– oprava komunikace Vlčice“ mezi městem 
Blovice a  firmou KOPESO s.r.o., 312  00 Plzeň, 
IČ: 27962598 za cenu 140.775 Kč bez DPH 
(170.337,75 Kč vč. DPH)

•	 Smlouvu o  dílo mezi městem Blovice, 
336 01 Blovice, IČ: 00256455 jako objednatelem 
a  Františkem Topinkou, 332  04 Nezvěstice, IČ: 
12483869 jako zhotovitelem na zajištění a  vý-
kon technického dozoru na stavbě „ Blovice – 
ulice Drnkova – oprava komunikace“ za cenu 
20.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

•	 nepřistoupení k  nabídce Klubu českých 
turistů, 110 05 Praha 1 na prezentaci města Blo-
vice v Obrazovém atlasu regionů a rozhleden ČR 
2019

•	 navýšení finančního příspěvku pro MKS 
LD Blovice o částku 210.000 Kč

•	 cenovou nabídku firmy BP STAVBY 
CZ s. r. o., 330  02 Dýšina, IČ: 25201506 na akci 
„Zásobovací stání před prodejnou potraviny 
Michek, Blovice“ za cenu 146.522,28 Kč bez DPH 
(177.291,96 Kč vč. DPH)

•	 ukončení letní sezony na přírodním kou-
pacím biotopu v Blovicích ke dni 16. 9. 2018

•	 dočasné pracovní místo správce sportov-
ního areálu v ZŠ Blovice

•	 provozní řád sportovního areálu v ZŠ Blo-
vice, dle předloženého návrhu

RM bere na vědomí
•	 vyjádření T. Š., 312 00 Plzeň, ohledně pří-

padného odkupu pozemku parc. č. 362/3 v k. ú. 
Hradiště u Blovic

•	 žádost manželů J. a V. P., 336 01 Blovice 
a S. T., 338 45, o sdělení podmínek prodeje při-
plocených částí pozemků

•	 vyjádření spol. Arenis, IČ: 28022599, 
335 61 Spálené Poříčí, k podmínce zřízení věcné-
ho břemene do katastru nemovitostí v objektu č. 
p.  682 Blovice při prodeji technické místnosti 
pro bývalou kotelnu

•	 vyjádření G. P., 336 01 Blovice, ohledně je-
jího zájmu o pozemky města v k. ú. Vlčice u Blo-
vic parc. č. 499/1, parc. č. 499/4 a parc. č. 499/5

•	 dopis T. T., 336 01 Blovice, IČ: 75956934

RM ukládá
•	 vstoupit v  jednání se spol. Česká pošta, 

s. p., IČ: 47114983, Praha 1 ohledně ceny za od-
kup pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č 1648 
a parc. č. 1649

•	 zveřejnit záměr pachtu pozemků ve 
vlastnictví města Blovice (vše LV 10001), v k. ú., 
Štítov u Blovic: parc. č. 127/1 (části pozemku – 
55.018 m2), parc. č. 88/26 (celý), parc. č. 127/16 
(celý) , v k. ú. Hradišťská Lhotka: parc. 199/14 
(část pozemku – 4.949 m2), parc. č. 233/1 (437 
m2), parc. č. 202/2 (část pozemku – 1.390 m2), 
parc. č. 202/1 (část pozemku – 585 m2), parc. č. 
199/37 (část pozemku – 20 m2), parc. č. 202/3 
(části pozemku 15.813 + 11.482 m2), parc. č. 
202/6 (část pozemku – 5.930 m2), parc. č. 202/5 
(celý), parc. č. 202/4 (celý), parc. č. 233/4 (celý), 
parc. č. 233/3 (část – 173 m2), na období od 1. 1. 
2019–31. 12. 2023

•	 zveřejnit záměr prodeje částí pozemků 
města parc. č. 289/4 a 566/2, vše v k. ú. Hra-diště 
u Blovic, které mají dle geometrického plánu č. 
457-287/2017 označení parc. č. 289/9 a výměru 
146 m2

RM předloží ZM
•	 návrh na uzavření veřejnoprávní smlou-

vy na výkon agendy Městské policie Blovice na 
rok 2019 mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, 
IČ: 00256455 a městem Nepomuk, 335 01 Nepo-
muk, IČ: 00256986, dle předloženého návrhu

•	 na vědomí vyjádření spol. Arenis, IČ: 
28022599, 335  61 Spálené Poříčí, k  podmínce 
zřízení věcného břemene do katastru nemovi-
tostí v objektu č. p. 682 Blovice při prodeji tech-
nické místnosti pro bývalou kotelnu

Z jednání rady města dne 10. 9. 2018

KOMUNÁLNÍ 

VOLBY

5.–6. ŘÍJNA 2018
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Zprávy z házené
I. liga žen: Krčín × Blovice   18:18 (9:9), 22. 9. 2018

I. liga žen: Dobruška × Blovice   23:8 (13:1), 23. 9. 2018

I. liga žen: Blovice × Podlázky   26:13 (10:8), 29. 9. 2018

I. liga žen: Blovice × Stará Ves n/O.   13:12 (4:7), 30. 9. 2018

Sestava: Brankařka: Černá Zlatuše
Obrana: Karlíková Eliška, Zelená Hana, Jano-

chová Michaela, Synáčová Denisa
Útok: Dardová Anna (9), Houfková Hana (4), 

Štenglová Kateřina (4), Davídková Kateřina (1), 
Hudecová Zuzana

V  sobotu 22. 9. jsme vyrazily na venkovní 
dvoukolo na východ Čech. Jako první nás na svém 

hřišti přivítaly děvčata z Krčína. Jak už napovídá 
výsledek, celý souboj byl hodně vyrovnaný. Díky 
technickým chybám jsme musely dvakrát za zá-
pas dotahovat tří brankový náskok. Největší pro-
blém nám dělala bekyně. Do šaten jsme si odná-
šely remízu 9:9.

Do druhého poločasu jsme vstupovaly s vědo-
mím, že nesmíme polevit a že vybojovat výhru ne-

bude vůbec snadné. Pokračovalo se ve vyrovnané 
hře a  poslední útok a  zároveň poslední šance na 
vstřelení vítězného gólu za stavu 18:18 nakonec 
patřila našim soupeřkám, ale trestný hod po čase 
se jim již nepodařilo proměnit. Remíza byla pro 
obě strany zasloužená, ale zisk pouhého bodu nás 
mrzí. 

Sestava: 
Brankařka: Černá Zlatuše
Obrana: Karlíková Eliška, Zelená Hana, Jano-

chová Michaela, Synáčová Denisa
Útok: Dardová Anna (5), Davídková Kateřina 

(2), Houfková Hana (1), Štenglová Kateřina, Hude-
cová Zuzana

V  neděli 23. 9. jsme se k  druhému utkání ví-
kendu přesunuly na hřiště soupeřek do Dobrušky. 
Úvod zápasu byl tragický. A i když jsme do utkání 
s velkými nadějemi nevstupovaly, takový výsledek 
jsme si určitě nepředstavovaly. Prvních 15 minut 
jsme si v  obraně ani v  útoku neškrtly a  jen jsme 
bezmocně sledovaly, jak na ukazateli skóre na-

růstá náskok soupeřek. Poté se již hra postupně 
uklidnila a v druhém poločase se už na naši hru 
dalo i  dívat, ale s  8 brankami nelze uhrát uspo-
kojivý výsledek. Kdyby se vyhrávalo na tyčky, 
nemáme konkurenci. Souboj, který řídil pan roz-
hodčí Kotlář, skončil velkým rozdílem 23:8 (13:1).

Sestava:
Brankařka: Černá Zlatuše
Obrana: Karlíková Eliška, Zelená Hana, Jano-

chová Michaela, Synáčová Denisa
Útok: Dardová Anna (7), Davídková Kateři-

na (6), Houfková Hana (6), Štenglová Kateřina (5), 
Hudecová Zuzana (2)

V sobotu 29. 9. 2018 jsme prvním utkáním za-
hájily domácí víkendové dvoukolo. Na hřišti jsme 
přivítaly děvčata z Podlázek. 

Od úvodu utkání až do konce jeho první části byl 
k vidění vyrovnaný souboj, a to především proto, že 
jsme měly v  útoku problém s  koncovkou. Celkem 
jednoduše jsme se dostávaly do vyložených šancí, 
ale chyběla nám přesnost ve střelbě. Perfektní vý-
kon podala obrana, která nás v této půlhodinovce 
podržela.

Do druhé půle jsme vstupovaly s  jasným cílem 
– konečně se odtrhnout od soupeřek, protože herně 
jsme nad nimi měly viditelně navrch. Úkol se nám 

od prvních minut dařilo plnit a  domácí fanoušci 
měli možnost vidět divácky atraktivní házenou pl-
nou krásných akcí. Především nám opět vycházely 
rychlé protiútoky, které nám jako na podnose ně-
kolikrát za zápas naservírovala naše obrana, která 
pokračovala ve svém perfektním výkonu a vybojo-
vala nespočet míčů. Podržela nás také brankařka. 
Výsledné skóre se zastavilo na konečných 26:13 
(10:8). Rozhodčím byla pan Zadražil z  Přeštic.

Sestava: Brankařka: Černá Zlauše
Obrana: Karlíková Eliška, Zelená Hana, Janocho-

vá Michaela, Synáčová Denisa, útok: Dardová Anna 
(5), Davídková Kateřina (4), Houfková Hana (2), Hu-
decová Zuzana (1), Štenglová Kateřina

K druhému utkání víkendu jsme na domácí půdě 
vyzvaly děvčata ze Staré Vsi n/O, se kterými jsme se 
jako s týmem utkaly vůbec poprvé.

Do zápasu lépe vstoupily naše soupeřky, kdy se po 
pár úspěšných útocích dostaly rychle do vedení. Sna-

žily jsme se si je nenechat příliš utéct, ale naše střelba 
byla opět žalostná. Za první půli můžeme v útoku dě-
kovat zadním řadám za jejich perfektní výkon, který 
nám zajistil šance na vítězství.

A  i  když na začátku druhé půle žádná změna 
v  útoku nenastala a  prohrávaly jsme už rozdílem 
pěti branek, nevzdaly jsme to, bojovaly jsme až do po-
sledních chvil a díky týmovému výkonu jsme zápas 
otočily. V poslední minutě měly ještě soupeřky šanci 
na vyrovnání, ale trestný šestimetrový hod se jim 

nepodařilo proměnit. Děkujeme všem fanouškům 
za podporu, byl to úžasný závěr zápasu. Souboj, který 
řídil pan rozhodčí Baumruk, skončil rozdílem pouhé 
branky 13:12 (4:7).

Díky povedenému víkendu se ziskem 4 bodů se 
dostáváme na 4. místo v  tabulce. V  nadcházejícím 
kole nás čeká již podruhé těžký souboj s Tymákovem, 
tentokrát na domácím hřišti.

Kateřina Davídková – kapitánka družstva

Sestava:
brankářka: Simona Vyletová
obrana: Barbora Kopelová, Markéta Punčo-

chářová, Denisa Brunnerová, Martina Punčo-
chářová

útok: Lucie Sýkorová (4), Veronika Ballíno-
vá (4), Adéla Sluková (3), Martina Hrudičková (2), 
Denisa Brunnerová (1), Klára Černá 

V  neděli ráno jsme odjely sehrát utkání do 
Stupna u Rokycan. V sestavě nám chyběla nemoc-
ná obránkyně  P. Eretová a o pomoc jsme nemohly 
požádat ani děvčata z družstva žen A, která dopo-
ledne hrála na domácím hřišti.  Do Stupna, jak je 
již známo, nejezdíme vůbec rády. Důvodem je hra-
cí čas utkání, ale především neustále komentování 
každého kontaktu kapitánky domácích Š. Hadové 
a její surová hra.

První branku utkání jsme inkasovaly, ale vzá-
pětí stav utkání srovnaly. Podobně se vyvíjel celý 
první poločas, čemuž odpovídal i  stav utkání po 

odehraném prvním poločase 9:9. V  obraně jsme 
měly největší problém s  trestnými hody, které 
umístěnými střely opětovně proměňovala G. Faito-
vá, autorka 11. branek v tomto utkání.

Do druhého poločasu jsme po rozhodnutí tre-
néra udělaly změnu v obraně, kdy Markéta Pun-
čochářová hrála beka na straně a  Denisa Brun-
nerová na středu brankoviště. Bohužel ani to však 
nezastavilo rozjetý vlak soupeřek a i nadále jsme 
inkasovaly ze středu brankoviště několik umístě-
ných střel útočnice I. Králové, na které byla naše 
brankářka krátká. V druhém poločase se nám ne-
dařilo ani v útoku a dokázaly jsme vstřelit pouze 5 
branek, což na výhru opravdu nestačilo. V utkání 
jsme prohrály 23:14 a v průběžném pořadí OP žen 
jsme stále na 4. místě.Utkání s přehledem odpískal 
rozhodčí Havránek.

Lucie Sýkorová – kapitánka družstva

OP ženy: SKH Stupno × Blovice B   23:14 (9:9), 30. 9. 2018
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CIRKUS JUNG 
v Blovicích

Představení se koná 
v sobotu 6. 10. od 17.00 

a v neděli 7. 10. 
od 15.00 hodin 

v Blovicich – Husově ulici. 

Vstupné od 120 Kč.

PRODEJ SLEPIČEK (Drůbež Červený Hrádek) 
prodává slepičky typu Tetra hnědá, Dominant ve všech barvách 

a slepičky Green Shell typu Araukana. 

Stáří 14–19 týdnů. 
Cena 159–195 Kč/ks. 

Prodej: 15. října a 22. listopadu 2018, Blovice – u vlak. nádraží 12.30 hod.
Při prodeji slepiček výkup králičích kožek, cena dle poptávky.

Informace: Po–Pá 9.00–16.00 hod. 
tel.: 601 576 270, 728 605 840

www.drubezcervenyhradek.cz 

Vydává Město Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
Názory pisatelů nevyjadřují stanovisko redakce a za každý článek odpovídá jeho autor.

DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

	 Náklad: 500 ks 	 Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

Naše inzerce :

DOUČOVÁNÍ ANGLIČTINY – soukromé do-
učování AJ. Jakýkoliv věk i znalosti, ideální 
pro žáky druhého stupně ZŠ a studenty SŠ. 
Blovice, tel. 739024777 (jen SMS).

PROSÍM o seznámení se starší ženou k ak-
tivnímu pozdnímu milování, nevylučuji 
další průběh. Tel.: 731 965 937.

PRODÁM mladou kozičku, hnědou, bez 
rohů, hnědé znaky, připravena na připuště-
ní. Po dobré dojnici, stáří 17 měsíců. Volat 
večer po 20. hodině na tel.: 732 726 432.

PRODÁM Prodám trámy různých rozměrů, 
truhlářské a  stavební fošny a  prkna, pali-
vové dřevo, popřípadě nařežu krov. Tel.:  
604 570 939.

 
PRODÁM myčku na nádobí zn. AMICA, cena 
2.200 Kč, v dobrém stavu. Tel.: 721 202 903, 
Blovice.

PRODÁM dámské kolo, pořiz. cena 8.000 Kč, 
nyní cena 4.000 Kč. Při rychlém jednání mož-
ná sleva, perfektní stav. Tel.: 721  202  903, 
Blovice.

PRODÁM plastovou popelnici na odpad, 
nová cena 400 Kč. Dále prodám DVD zn. LG, 
cena 400 Kč. Tel.: 721 202 903, Blovice.

PRODÁM 4 ks pneu. zimní 155/70 R13.SAVA. 
Nové. Cena domluvou. Tel. 739 332 728.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.


